
 

なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。 

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2025年 7月 29日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

混載貨物の ACL 送信について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、混載貨物のACLが弊社に15：00以降に届いた場合、貨物との照合が遅れてしまい、

バンニングに支障をきたす恐れがございます。混載貨物のACLは、必ずCFSカット日の15：00

までにお送りいただきますようお願い申し上げます。 

なお、15：00以降にお送りいただいた場合は、次船へのスライドをお願いすることがござ

いますので、あらかじめご留意くださいますようお願いいたします。 

敬具  


